

KOMISARIAT RZECZNY POLICJI

Źródło: <http://rzeczny.policja.waw.pl/kr/komisariat/wspolpraca/1070,Wspolpraca.html>
Wygenerowano: Poniedziałek, 22 stycznia 2018, 01:19

WSPÓŁPRACA

Komisariat Rzeczny Policji ściśle współpracuje z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego, Biurem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Miasta Stołecznego Warszawy, urzędami dzielnicowymi oraz Urzędem Żeglugi Śródlądowej, Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej i Biurem Ochrony Środowiska pod kątem planowania i realizacji zadań związanych z bezpieczeństwem osób przebywających nad wodą i ochrony Środowiska.

W celu realizacji zadań ustawowych jak również wynikających z ustaw szczególnych nawiązano współpracę z innymi podmiotami, jak między innymi:

- Państwową Strażą Pożarną – jednostkami nr 1 i 5. Strażacy wielokrotnie służyli radą i pomocą podczas prowadzonych przez Policję działań poszukiwawczych za zatopionymi przedmiotami lub zwłokami. W sezonie nawigacyjnym 2012 strażacy uczestniczą w patrolach wraz z policjantami.
- Państwową i Społeczną Strażą Rybacką w celu kontroli i nadzoru nad osobami dokonującymi amatorskiego połowu ryb na podległych akwenach wodnych.
- Straż Miejską Miasta Stołecznego Warszawy
- WOPR

W ramach prowadzonych działań edukacyjnych funkcjonariusze nawiązali kontakty z Dzielnicowymi Ośrodkami Sportu i Rekreacji oraz wieloma szkołami podstawowymi i przedszkolami. Dzięki temu, od kilku już lat skutecznie prowadzona jest akcja „Bezpieczne dziecko nad wodą”. W ramach tych działań przeszkolono już z zakresu bezpiecznych zachowań nad wodą ponad 6000 dzieci.

Komisariat od kilku lat ściśle współpracuje z Lotnictwem Policyjnym Komendy Głównej Policji. Systematycznie organizowane są loty patrolowe nad rejonem działania Komisariatu Rzecznego. Śmigłowiec wykorzystywany jest przy poszukiwaniach zwłok, jak również w akcjach przeciw kłusownikom. Przed „sokolim okiem” nikt się nie ukryje. Z powietrza doskonale widoczne są zarówno stanowiska kłusownicze jak również miejsca nielegalnego składowania śmieci oraz zanieczyszczenia wody. Przelot nad całym rejonem zajmuje średnio 2,5 godziny. Wykorzystanie śmigłowca czyni działania policyjne nie tylko bardziej ekonomicznymi, ale również bardziej skutecznymi. Do lotów wykorzystuje się śmigłowce Bell 206 Jet Ranger, W-3 Sokół Mi-2 oraz Mi8.

Wspomnieć należy również o współpracy z Uniwersytetem Warszawskim, Centrum Nauki Kopernik i Sekcją Strzelecką Klubu Sportowego Legia, które to pomagają w realizacji działań edukacyjnych oraz wspierają w organizacji pikników dla dzieci, między innymi z okazji Dnia Dziecka.





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)